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



РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ 21ЗЕМ. УЧАСТКИ
АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
Сдается в аренду торговое помещение по ул. Московской,  пл. 45 кв. м

Тел. 8-910-977-19-51. Реклама (1)

на сайте: svoydom-pz.ru.                         (2-1)
(526дг) брев. крепкий дом на уч. 6,44 сот-
ки по ул. Правая Набережная на берегу р. 
Трубеж, пл. 85,3 кв. м, свет, газ, газовое 
индивидуал. отопл. от котла, есть возмож-
ность провести воду, подъезд к уч. с двух 
сторон, на уч. плод.-ягодн. насажд., 5 мин. 
до о. Плещеева, отл. место для дачи и по-
стоянного проживания, цена 2530000 руб. 
Тел. 8-910-818-78-89, Михаил. Данный объ-
ект и другие в городе и районе на сайте: 
svoydom-pz.ru.                                      (2-1)
(527дг) жилой дом на уч. 9,5 сотки в исто-
рическом центре Переславля, в районе 
старой детской поликлиники, 400 м от р. 
Трубеж, в шаг. доступ. от центр. пляжа, пл. 
65 кв. м, три комнаты 9/11/15 кв. м, кухня, 
прихожая, терраса, веранда, «холодный» 
туалет, вход на чердак, крыша поднята вы-
соко, можно сделать мансарду, свет, центр. 
газ, центр. хол. вода, канализ. - септик, рус-
ская печь в раб. сост., на уч. плод.-ягодн. 
насажд., тихая уютная улочка, рядом хоз. и 
продукт. магазины, автобусная остановка, 
отл. место, цена 2700000 руб. 
Тел. 8-910-818-78-89, Михаил. Данный объ-
ект и другие в городе и районе на сайте: 
svoydom-pz.ru.                                      (2-1)

(528дг) срочно брев. хор. крепкий 
дом по ул. Коммунальной, пл. 50 кв. 
м, 3 комнаты, кухня, терраса, в доме 
электр., газ, газ. котел, вода, канализ. 
центр. рядом с домом, район «Сла-
вянского базара», рядом школа, дет-
сад, магазины, ухоженный уч. 7 соток с 
плод.-ягодн. насажд. 
Тел. 89605429646.                              (4-1)

(486дс) дом под прописку в с. Дуброви-
цы, уч. 21 сотка, цена 250 тыс. руб.
Тел. 8-961-024-05-85.                        (4-4)

(466дс) дом из блоков в с. Ям, в черте го-
рода, уч. 19 соток. Тел. 8-906-631-72-07.   
(9-9)
(475дс) частн. дом в пос. Приозерном (ря-
дом с Никитским монастырем, недалеко 
от Плещеева озера), общ. пл. 66,8 кв. м, 
жилая 41,2 кв. м, 4 изолиров. комн., все 
коммун.: прир. газ (котел с колонкой), вода, 
ванна, туалет, погреб в доме, зем. уч. 751 
кв. м, гараж, летн. кухня, сарай. Тел.: 8-909-
279-17-11, 8-906-633-04-03 (до 23.00)(10-8)
(476дс) срочно нов. дом в Коровине, СТ 
«Малиновка», пл. 150 кв. м, с мебелью, 
зем. уч. 8 соток, все удобства, колодец, 
сарай, теплица, все ухожено, док. готовы. 
Тел. 8-909-388-21-94.                               (7-7)
(484дс) дом в с. Филимонове, хор. ас-
фальт. подъезд, напротив пруда, уч. 15 со-
ток, много плод. деревьев, свет, вода, цена 
550 тыс. руб., торг. Тел. 8-910-817-70-17, 
Лев.     (4-4)
(485дс) новый дом 90 кв. м и зем. уч. 14 со-
ток в Малой Бремболе, документы готовы, 
оформление за мой счет, торг уместен при 
просмотре. Тел.: 8(960)545-7878, 
89301058799, 6-03-02.                              (4-4)

(486дс) дом из пеноблоков, 4 км от го-
рода, пл. 80 кв. м, уч. 12 соток. 
Тел. 8-903-823-01-02.                       (4-3)

(487дс) дом у озера, 20 км от города, 
пл. 90 кв. м, готов к проживанию, уч. 15 
соток. Тел. 8-903-823-01-02.            (4-3)

(488дс) дешево дом в д. Филипповское, 
круглогод. подъезд, электр., рядом коло-
дец. Тел. 8-999-799-40-31, Михаил.       (6-3)
(489дс) дом каркасно-брусовой на зем. уч. 
10 соток под ИЖС по ул. Вишневой в Боль-
шой Бремболе, на границе города, пл. 140 
кв. м, на 1 эт.: гостиная с эркером, кухня, 
сов. санузел (установлена душ. кабина), 
прихожая, большая летняя открытая ве-
ранда, на 2-ом эт.: три спальни, кабинет, 
пристройка 6х4 м, которую можно исполь-
зовать под гараж, доп. комнату с входом 
из гостиной или оборудовать под хозпоме-
щение, все коммун.: электр. 15 кВт, вода 
из собственного колодца, 2-уровневая ка-

Сдаются производственно-складские помещении
от 65-500 кв. м. Тел. 8-910-970-55-77 Реклама (5)

нализ., септик, отопление от электрокотла, 
(разводка радиаторов выполнена по всему 
дому), гор. вода от эл. водонагревателя, 
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